

Movino K/S
Nørregade 43, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 39 32 66

Årsrapport

6. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Peter Ørskov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movino K/S Nørregade 43 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 39 32 66
	Stiftet: 6. maj 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 6. maj 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Peter Ørskov Nielsen
Komplementar	Komplementarselskabet Nørregade 43 ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er salg af vin og delikatesser samt at udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. Årets resultat udgør -411 t.kr. Årets resultat er påvirket af, at det er selskabets første driftsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af nødvendige etablerings- og opstartsomkostninger samt opbygning af selskabets forretningsgrundlag.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 499 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,3 % af de samlede aktiver på 2.458 t.kr.

Den forventede udvikling

Vi, Movino, præsenterer et nyt koncept, der i sin helhed ikke er set før. Der er derfor lagt en strategi med en længere tidshorizont. Den udvikling, der har været i regnskabsåret, følger den fastlagte strategi og udviklingen forventes at fortsætte i overensstemmelse med den fastlagte strategi. Vi forventer derfor indenfor en overskuelig horisont et positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/5 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-79.628
1 Personaleomkostninger	-287.771
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.426</u>
Resultat før finansielle poster	-406.825
Finansielle omkostninger	<u>-4.609</u>
Årets resultat	<u>-411.434</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-411.434</u>
Disponeret i alt	<u>-411.434</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Indretning lejede lokaler	539.456
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>618.664</u>
3 Deposita	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>806.164</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsvarer	894.613
Varebeholdninger i alt	<u>894.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.563
Andre tilgodehavender	65.804
Tilgodehavender i alt	<u>112.367</u>
Likvide beholdninger	<u>645.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.652.052</u>
Aktiver i alt	<u>2.458.216</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	10.000
Overført resultat	488.566
Egenkapital i alt	<u>498.566</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.481
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.481</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	551.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	652.648
Anden gæld	204.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.650</u>
Passiver i alt	<u>2.458.216</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Kontant stiftelse 6. maj 2021	10.000	0	10.000
Overført via resultatdisponering	0	-411.434	-411.434
Indskud af kommanditister	0	900.000	900.000
	10.000	488.566	498.566

Noter

	6/5 2021 - 31/12 2021	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	287.771	<u>287.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 6. maj 2021	0	0
Tilgang	571.331	86.759
Kostpris 31. december 2021	<u>571.331</u>	<u>86.759</u>
Opskrivninger 6. maj 2021	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 6. maj 2021	0	0
Årets afskrivninger	31.875	7.551
Afskrivninger 31. december 2021	<u>31.875</u>	<u>7.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>539.456</u>	<u>79.208</u>
		<u>31/12 2021</u>
3. Deposita		
Kostpris 6. maj 2021		0
Tilgang i årets løb		187.500
Kostpris 31. december 2021		<u>187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>187.500</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.102.962	551.481	551.481	0
	<u>1.102.962</u>	<u>551.481</u>	<u>551.481</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser, 1.669 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.070 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	895

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 275 t.kr., der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en aftale om lån af aktiver. Selskabet er i den forbindelse forpligtet til at købe disse aktiver 1. september 2026 for 100 t.kr.
